TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ

ĐÀO TẠO VĐV TDTT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   04  /TB-HĐXTVC Đà Nẵng, ngày 29 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia sát hạch để đánh giá năng lực

 ngoại ngữ kỳ xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 795/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 25/9/2024 của

Trung tâm về xét tuyển viên chức năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 803/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 26/9/2024 về việc

triển khai thực hiện xét tuyển viên chức của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo

VĐV TDTT năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 28/10/2024 về

việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024;

Căn cứ hồ sơ, phiếu đăng ký dự tuyển của thí sinh và Biên bản làm việc của

Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;

Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV

TDTT (Trung tâm) thông báo triệu tập thí sinh tham gia sát hạch để đánh giá năng

lực ngoại ngữ kỳ xét tuyển viên chức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh tham gia sát hạch để đánh giá năng lực ngoại ngữ

kỳ xét tuyển viên chức năm 2024:

Số TT Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh
Vị trí dự tuyển

01 Nguyễn Thị Thanh Phúc 12/8/1990

Huấn luyện viên

hạng III: Môn

Điền kinh

2. Thời gian và địa điểm tổ chức sát hạch

- Thời gian: 09h00 ngày 31 tháng 10 năm 2024.

 - Địa điểm: Phòng họp số 2, Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT,

số 1A đường Dương Loan, Hòa Xuân, Cẩm Lệ, Đà Nẵng.

Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV

TDTT thông báo cho các thí sinh biết và có mặt đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);

- Sở VHTT(để b/c);

- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát;

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Thế Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:13:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:13:47+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!